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Annatasiya: Mazkur maqola O'zbekistonda milliy identitetni saqlash va 

rivojlantirish bo'yicha amalga oshirilgan strategiyalarni tahlil qiladi. O'zbekistonning 

mustaqillikni qo'lga kiritishi bilan milliy identitetni yangilash, saqlash va rivojlantirish 

zaruriyati dolzarb masalalardan biri sifatida oldinga chiqdi. Maqolada, avvalo, milliy 

identitet tushunchasining mohiyati, uning ahamiyati va o'ziga xosligi keltirilgan. 

Shundan so'ng, O'zbekistonning milliy qadriyatlari, madaniyati, tarixi va tilini saqlash 

uchun amalga oshirilgan islohotlar va yirik loyihalar haqida so'z boradi. Maqola, 

shuningdek, milliy identitetni rivojlantirishning zamonaviy strategiyalari, hukumat 

tomonidan olib borilayotgan ishlar va xalqaro tajribalarga tayanib, O'zbekistonda milliy 

birlashuvni mustahkamlash bo'yicha amalga oshirilgan chora-tadbirlarni ko'rib chiqadi. 

Kalit so'zlar: milliy identitet, madaniyat, tarix, til, islohotlar, O'zbekiston, milliy 

qadriyatlar, strategiyalar, birlashuv, milliy xotira 

Annotation: This article analyzes the strategies implemented for preserving and 

developing national identity in Uzbekistan. Following the country's independence, the 

need to renew, preserve, and develop national identity became one of the key issues. 

The article first discusses the concept of national identity, its importance, and 

uniqueness. It then covers the reforms and major projects aimed at preserving 

Uzbekistan's national values, culture, history, and language. Furthermore, the article 

examines modern strategies for developing national identity, the actions taken by the 

government, and measures for strengthening national unity based on international 

experiences. 

Keywords: national identity, culture, history, language, reforms, Uzbekistan, 

national values, strategies, unity, national memory 

Аннотация: В данной статье анализируются стратегии сохранения и 

развития национальной идентичности в Узбекистане. После обретения 

независимости необходимость обновления, сохранения и развития 

национальной идентичности стала одной из ключевых проблем. В статье 

рассматривается понятие национальной идентичности, еѐ значение и 

уникальность. Далее обсуждаются реформы и крупные проекты, 

направленные на сохранение национальных ценностей, культуры, истории и 

языка Узбекистана. Также анализируются современные стратегии развития 
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национальной идентичности, действия правительства и меры по укреплению 

национального единства на основе международного опыта. 

Ключевые слова: национальная идентичность, культура, история, язык, 

реформы, Узбекистан, национальные ценности, стратегии, единство, 

национальная память 

 

KIRISH 

O'zbekiston mustaqillikka erishgach, milliy identitetni saqlash va rivojlantirish 

masalasi dolzarb ahamiyat kasb etdi. Bu masala nafaqat davlat darajasida, balki 

jamiyatning barcha qatlamlari uchun ham o'ziga xos ahamiyatga ega bo'lib, milliy 

qadriyatlar, tarix, madaniyat va tilni saqlashning barcha jihatlari bilan bog'liqdir. Milliy 

identitetni rivojlantirish va saqlash bo'yicha amalga oshirilgan strategiyalar 

O'zbekistonda milliy birlikni mustahkamlash, xalqni birlashtirish va barqaror ijtimoiy 

rivojlanish uchun muhim vosita hisoblanadi. 

ADABIYOTLAR SHARXI 

Milliy identitetning saqlanishi va rivojlanishi bo'yicha bir qator ilmiy tadqiqotlar 

mavjud. Ularning aksariyati mustaqillikning dastlabki yillarida amalga oshirilgan 

islohotlarga, milliy madaniyatni tiklashga qaratilgan sa'y-harakatlarga doir. Tahlillarda 

O'zbekistonning tarixiy an'analariga asoslangan milliy qadriyatlarni saqlash va milliy 

tilni rivojlantirish, shuningdek, madaniyat va san'atni qo'llab-quvvatlash muhim 

strategik yo'nalishlar sifatida ta'kidlanadi. 

Tadqiqot uslubi va metodologiya 

Maqolada analitik metodlardan foydalanilgan bo'lib, tarixiy va ijtimoiy-iqtisodiy 

tahlil usullari asosida milliy identitetni saqlash va rivojlantirish bo'yicha amalga 

oshirilgan islohotlar o'rganilgan. Yangi davrda davlatning milliy siyosati va uning 

xalqaro tajribalar bilan bog'lanishi ko'rib chiqilgan. 

ASOSIY NATIJALAR VA TAHLIL 

O'zbekistonda milliy identitetni saqlash va rivojlantirish uchun amalga oshirilgan 

islohotlar va strategiyalar mamlakatning madaniy, ijtimoiy va siyosiy hayotida katta 

o'zgarishlarga olib keldi. Quyidagi asosiy yo'nalishlar bo'yicha tahlil qilish mumkin: 

Milliy qadriyatlarni saqlash va rivojlantirish: 

Mustaqillik yillarida O'zbekiston milliy qadriyatlarni saqlashga alohida e'tibor 

qaratdi. Davlat tomonidan milliy an'analar, urf-odatlar, ma'naviyat va diniy qadriyatlarni 

hurmat qilishni targ'ib qiluvchi bir qator qonunlar va dasturlar ishlab chiqildi. 

O'zbekistonning "Milliy madaniyatni rivojlantirish" kabi yirik milliy dasturlari yordamida 

xalqning tarixiy madaniy merosi kengaytirildi. Shuningdek, milliy qadriyatlarni yosh 

avlodga o‘rgatish, xalqni birlashtirish va jamiyatda o‘zaro hurmatni kuchaytirish 

bo‘yicha ko‘plab tadbirlar o‘tkazildi. 
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MILLIY TILNI RIVOJLANTIRISH: 

Milliy identitetni saqlashning muhim omillaridan biri O'zbek tilining rivoji va uning 

davlat tili sifatida keng qo'llanilishi bo'lib, bu masalalar so'nggi yillarda yana bir bor 

dolzarb bo'ldi. O'zbekiston hukumati o'zbek tilining jamiyatda va davlat idoralarida 

qo‘llanilishini rag'batlantirish uchun bir qator qonun va qarorlarni qabul qildi. O'zbek 

tilini ommalashtirish va uning ta'limda va kundalik hayotda keng qo‘llanilishini 

ta'minlash uchun ko'plab ilmiy va madaniy tadbirlar tashkil etildi. Bu o‘zgarishlar 

O‘zbek tilining yuksalishiga va milliy identitetni mustahkamlashga katta hissa qo‘shdi. 

Tarixiy meros va milliy xotira: 

O'zbekistonning tarixiy merosini asrab-avaylash va uning milliy xotira sifatida 

saqlanishi muhim vazifalardan biri sifatida ko'rib chiqildi. O'zbekiston mustaqillikka 

erishganidan so'ng, mamlakatning tarixini qayta baholash va uni xalqaro miqyosda 

tanitish ishlari kuchaytirildi. Tarixiy yodgorliklar, muzeylar, madaniy obidalar va tarixiy 

voqealar yangi, zamonaviy uslublarda tahlil qilinib, ular orqali milliy g‘urur va kelajak 

avlodga milliy xotira o‘rnatish maqsadida ko‘plab loyihalar amalga oshirildi. Bu 

jarayonlarda davlat, ilmiy muassasalar va nodavlat tashkilotlar birgalikda ishladilar, 

shuningdek, milliy tarixni saqlashning yangi metodlari ishlab chiqildi. 

Madaniy meros va san'atni rivojlantirish: 

Madaniyat, san'at va adabiyot O'zbekiston milliy identitetining ajralmas qismi 

hisoblanadi. O'zbekistonning madaniy merosi nafaqat milliy, balki global miqyosda 

ham katta e'tiborga sazovor. Madaniyatni rivojlantirish uchun davlat tomonidan ko‘plab 

madaniy markazlar va festivallar tashkil etildi. O'zbek teatr, kino, musiqa va tasviriy 

san'atining rivojlanishi milliy g‘ururni mustahkamlashda muhim omil bo'ldi. San'at va 

madaniyat sohasidagi islohotlar milliy identitetni mustahkamlashga va O'zbekistonni 

dunyo madaniyati bilan integratsiyalashuvga yordam berdi. 

Milliy birlik va ijtimoiy barqarorlikni mustahkamlash: 

Milliy identitetni rivojlantirishning yana bir muhim jihati – bu jamiyatdagi milliy 

birlikni mustahkamlashdir. O'zbekistonda milliy identitetni rivojlantirish jarayonida 

barcha etnik guruhlar va millatlar o'rtasida tenglik va o'zaro hurmatni ta'minlashga 

alohida e'tibor qaratildi. Mamlakatda turli millat vakillari o‘rtasidagi do‘stona aloqalar va 

umumiy qadriyatlar asosida ijtimoiy barqarorlikni ta'minlash uchun davlat dasturlari 

ishlab chiqildi. Ushbu dasturlar, shuningdek, mamlakatning siyosiy barqarorligini 

mustahkamlash, ijtimoiy adolatni ta'minlash va har bir fuqaroga teng imkoniyatlar 

yaratishga yo‘naltirilgan edi. 

Global integratsiya va milliy identitet: 

O'zbekistonning global miqyosda integratsiya jarayonlari milliy identitetni 

saqlashda muhim ahamiyatga ega. O'zbekiston mustaqillikka erishganidan so'ng, 

mamlakat xalqaro maydonda faol ishtirok etishga kirishdi. Bu jarayonda milliy 

identitetni saqlash va xalqaro miqyosda o‘zbek madaniyatini tanitish maqsadida 

ko‘plab madaniy almashinuvlar va xalqaro hamkorliklar amalga oshirildi. 
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O'zbekistonning xalqaro aloqalarini rivojlantirish orqali milliy identitetni yangi, global 

darajada mustahkamlashga erishildi. 

Shu bilan birga, milliy identitetni rivojlantirishga qaratilgan islohotlar, bir 

tomonlama emas, balki har tomonlama yondoshuvni talab qiladi. Bu jarayon davomida 

nafaqat madaniy va til yondoshuvlar, balki ijtimoiy, siyosiy va iqtisodiy jihatlar ham 

inobatga olinishi kerak. Milliy identitetni saqlashda davom etayotgan yutuqlar, 

kelajakda yana-da mustahkam va yanada keng qamrovli bo‘lgan islohotlarni taqozo 

qiladi. 

XULOSA 

O'zbekistonda milliy identitetni saqlash va rivojlantirish bo'yicha amalga oshirilgan 

strategiyalar mamlakatning ijtimoiy, madaniy va siyosiy hayotida muhim o'rin tutadi. 

Mustaqillikning dastlabki yillaridan boshlab amalga oshirilgan islohotlar milliy 

qadriyatlarni yangilash, tarixiy merosni saqlash va tilni rivojlantirishga yo'naltirilgan. Bu 

jarayonlar O'zbekistonning milliy birligini mustahkamlashga, xalqni birlashtirishga va 

davlatning xalqaro miqyosda tan olinishiga katta hissa qo'shgan. 
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Annatasiya: Chiziqli programmalashtirish (LP) — bu matematik modellar 

yordamida resurslarni optimallashtirish va samarali taqsimlashni amalga oshirish 

usulidir. Ushbu maqolada LP masalalarini yechishda ishlatiladigan metodlar, xususan 

Simplex metodining afzalliklari va amaliy qo‘llanilishi tahlil qilinadi. LP masalalari 

iqtisodiyot, sanoat, transport, logistika va boshqa sohalarda keng qo‘llaniladi. 

Tadqiqotda chiziqli tenglamalar va tengsizliklar yordamida resurslarni qanday samarali 

taqsimlash mumkinligi va LP metodlarining samaradorligi ko‘rsatiladi. 

Kalit so‘zlar: Chiziqli programmalashtirish, Simplex metodi, optimallashtirish, 

resurslarni taqsimlash, iqtisodiy samaradorlik. 

Annatation: Linear programming (LP) is a method of optimizing and effectively 

allocating resources using mathematical models. This paper analyzes the methods 

used to solve LP problems, particularly the advantages and practical applications of 

the Simplex method. LP problems are widely applied in economics, industry, 

transportation, logistics, and other fields. The research demonstrates how resources 

can be efficiently allocated using linear equations and inequalities, and highlights the 

effectiveness of LP methods. 

Keywords: Linear programming, Simplex method, optimization, resource 

allocation, economic efficiency. 

Аннотация: Линейное программирование (LP) — это метод оптимизации 

и эффективного распределения ресурсов с использованием математических 

моделей. В данной статье анализируются методы решения LP задач, в 

частности, преимущества и практическое применение метода Симплекса. LP 

задачи широко применяются в экономике, промышленности, транспорте, 

логистике и других областях. Исследование демонстрирует, как эффективно 

распределять ресурсы с помощью линейных уравнений и неравенств, а также 

подчеркивает эффективность методов LP. 

Ключевые слова: Линейное программирование, метод Симплекса, 

оптимизация, распределение ресурсов, экономическая эффективность. 

  


